西安科技大学院处函件

                                   教务函〔2015〕23号

关于公布西安科技大学第五届化学实验大赛获奖名单的通知
各学院（部）：

为进一步提高我校学生的实践创新能力和综合实验技能，培养学生的团队协作精神和实践动手能力，学校举办了“校第五届化学实验大赛”。本届大赛通过初赛和复赛选拔，并经大赛组委会评审，共评出一等奖 2队，二等奖4队，三等奖6队，优秀奖9队，优秀组织奖3项。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖个人和单位再接再厉，争创佳绩。希望全校师生向获奖单位和个人学习，推动惠及全校广大学生的竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为提高培养学生实践能力和创新精神的有效途径。
附件：西安科技大学第五届化学实验大赛获奖名单
教务处      化学与化工学院

2015年6月2日

附件：
 西安科技大学第五届化学实验大赛获奖名单

一等奖（2队）：

	组别
	获奖学生
	所属学院

	A组
	 李  岩   杨合雄   冯  乐
	化工学院

	B组
	 胡家豪   李延真   白  磊
	建工学院

二等奖（4队）：

	组别
	获奖学生
	所属学院

	A组
	邹梦琦   狄  鹏   赵  亮
	化工学院

	粟  辉   范益铭   秦金洋
	化工学院

	B组
	杨忠佳   边紫薇   李晨晨
	地环学院

	徐亚伦   李天乐   霍永永
	地环学院

三等奖（6队）：

	组别
	获奖学生
	所属学院

	A组
	翁  欢    吴  田    拓香莉
	化工学院

	王一凡    赵国玉    张鹏强
	化工学院

	岳欣欣    闫雪梅    薛卓恒
	化工学院

	B组
	 杨  曌   曹西太郎   唐瑞钦
	建工学院

	李法坤    郭  杰    黄大正
	地环学院

	陈  旭    王建凯    苟  琦
	建工学院

优秀奖（9队）：

	组别
	获奖学生
	所属学院

	A组
	马润香    李如愿    朱  博
	化工学院

	汪德勇    马  彬    史  冲
	化工学院

	李杰辉    饶  艾    见莹莹
	化工学院

	杨少平    张亚刚    李小朋
	材料学院

	高林阳    陈  良    杜鹏涛
	化工学院

	B组
	张晓雨    尹思雨    陈  新
	地环学院

	郑林涛    高  瑜    潘亚香
	建工学院

	吴俊超    王  博    刘渊博
	测绘学院

	那晋铭    徐同辰
	建工学院

优秀组织奖：

    化学与化工学院

建筑与土木工程学院

地质与环境学院